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Morellato PANZER 24

Rateau pour 2 tracteurs de roues 225 cm

Parametres
Nom
peignes N°
Largeur de travail
Poids
Puissance requise

Régime des PTO

Description

- Panzer 24 courroies

- Compatible avec tous types de tracteurs et tondeuses a pied

- Largeur de travail la plus grande de la série Panzer - efficacité maximale

- Construction extra stable et trés durable

- Arbre d'entrainement galvanisé entierement fermé pour un fonctionnement sar

Siege social
Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventes

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.fr/sku/m79-11122

Unité

12x3.
2250 mm
206 kg
12 KW

900 Rpm

- Equipé de ceinture en caoutchouc résistant a I'usure et de pieces remplacables de longue durée

- Cadre résistant aux intempéries sablé et enduit de poudre

- Disponible en versions gauche et droite

- Largeur de roulage: environ 180 cm

- Parfait pour la collecte de foin a grande échelle et I'utilisation intensive

- Fabrication italienne haut de gamme, construite pour des performances élevées

- Garantie de 2 ans
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